

QUESTIONAMENTO/ESCLARECIMENTOS

Para que todos tenham o mesmo entendimento, publicamos abaixo, questionamentos formulados por empresa interessada no certame, bem com os esclarecimentos fornecidos pelo setor requisitante dos produtos licitados.

QUESTIONAMENTO: Referente ao Pregão Eletrônico de nº 12/2023, preciso tirar uma dúvida referente ao modelo do item 57 Mop úmido. Teria alguma foto de referência?

ESCLARECIMENTO: Em atenção ao seu questionamento, abaixo o devido esclarecimento:

https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-974319843-mop-umido-microfibra-cabo-extensor-super-clean-brinox-_JM

[Mop Úmido Microfibra Cabo
Extensor Super Clean Brinox -](https://produto.mercadolivre.com.br/MLB-974319843-mop-umido-microfibra-cabo-extensor-super-clean-brinox-_JM)

Encontre mais produtos no Mercado Livre
produto.mercadolivre.com.br

QUESTIONAMENTO: O item 95 alcool spray400ml, tem alguma marca de referência ou a marca do suporte ou do refil? Pois existe mais de um modelo e não serve em ambas.

ESCLARECIMENTO: É da marca Premisse. Segue imagem para melhor entendimento.

